17-02-2024 21:51:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a limpeza de calçada na RUA MONTREAL, COM A RUA VIENA, TIBERY, os moradores locais
relatam que estão encontrando dificuldade na passagem, e possibilitando a proliferação de animais peçonhentos e a
proliferação do Aedes aegypti.

Solicitamos a limpeza de calçada na RUA MONTREAL, COM A RUA VIENA, TIBERY:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA MONTREAL, COM A RUA VIENA, TIBERY, 38.405-034, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 36007/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total